РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕСЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09  февраля  2023 года                             №   8                                 х.Веселый
О признании утратившим силу постановления Администрации Веселовского сельского поселения от 30.12.2021 №101

«Об утверждении Порядка осуществления казначейского сопровождения средств»

В целях приведения нормативных правовых актов Веселовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Администрация Веселовского сельского поселения постановляет:

       1. Признать утратившим силу постановление Администрации Веселовского сельского поселения от 30.12.2021 №101 «Об утверждении Порядка осуществления казначейского сопровождения средств».

       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Веселовского сельского поселения                             С.И.Титоренко
Постановление вносит: сектор экономики и финансов 5-43-85